Zolner de Ossenfurt.d 

 Item. Dominus Zolner, uxor sua et sororius ipsius sprechen ane Cunrat 

Fuezzezze pro duobus iugeribus vineti siti am Busse, confinia dictus 

Zolner et domini de Ebrach. Er hort spreche an erbe. Terminus in crastino 

Circumcisionem4 wider twingen LX libras hallensium. 

II-2809 

Ella Gotzin.f 

 Preceptum secundo Juthe Elichprotin, ut condividat Elle Gotzin omnia 

1  1338, Dezember 23, Mittwoch. 
2  1338, Dezember 19, Samstag. 
3  1339, Januar 2, Samstag. 
4  1339, Januar 2, Samstag. 

a  Am Rand. 
b  Über dem Fall. 
c  Am Rand; Meiningen] von wesentlich neuerer Hand hinzugefügt. 
d  Am Rand. 
e  Über der Zeile. 
f  Am Rand; ius domini] am Rand umrahmt und gestrichen. 

 bona in mobilia ante prescripta et guoa ad bona mobilia continuatum in 

crastinum Circumcisionem1 widertwingen XL libras hallensium. 

II-2810 

tenetur.b 

 Item. Maritusc dicte Juthe iurabit, quod habeat IX solidos denariorum super 

quondam vineta. |d 

II-2811 

Conrad Swop.e 

(¶) Feria tertia ante Nativitatem Christi2 Conrad Swop vz der Kunebach 

inpetiit von Blidenstein, quod emet fid (!) pro evictione vineti ipse reus 

adducet principa(.)f, quod sit solutus feria tertia post Circumcisionem 

Domini3 widertwingen XX libras hallensium. 

II-2812 

Heinrich Munich.g 

 Heinrich Munich solutus est a domina Plidensteynin pro vino et campestris, 

ut a(.)h placet in libro. 

1  1339, Januar 2, Samstag. 
2  1338, Dezember 22, Dienstag. 
3  1339, Januar 5, Dienstag. 

a  Lies: quo. 
b  Über dem Fall. 
c  Folgt Einfügezeichen, aber ohne Referenzstelle. 
d  Fol. 114v | fol. 115r. 
e  Am Rand. 
f  Rest von Seitenrand abgeschnitten. 
g  Am Rand. 
h  Rest von Seitenrand abgeschnitten; evtl. ante. 

II-2813 

 Ella Zimlichin denuo non potest venire ad iudicium, ut in libro patet. 

II-2814 

Hirngikel.a 

 Item. Terminus uxoris dicti Hirngikel contra matrem suam Polanin 

continuatus est in eodem statu in feriam tertiam post Prische1. Nota ius 

domini.b 

II-2815 

Natan Meyer.c 

 Albertus de Karoltspach respondet feria secunda post Epiphaniam Domini2 

querimonia Natan, filii dicti Meyger iudei. Tenetur XX denarii. 

II-2816 

Salman de Rotingen.d 

 Salman von Rotingen sprach an hern Gotzen von Sahsenflur vm XVII 

pfunt heller vnd vm den gesuch sehs jor, daz er im die schuldik were. Er 

bekant eins schillinges. Den sol er geben feria tertia post Epiphaniam3. 

Iudeus probet cum una bona littera, cum uno Christiano hic et cum uno 

iudeo in synagoga, vel deferat iuramento suo wider(twingen) XX libras